РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 43
22.03.2023                                                                                     ст. Милютинская
О принятии  отчета об исполнении бюджета

Милютинского сельского поселения

за 2022 год
Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять отчет об исполнении бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района за 2022 год по доходам в сумме 19 547,4 тыс. руб., по расходам в сумме 19 217,3 тыс. руб.  с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 330,1 тыс. руб. согласно Сведениям о ходе исполнения местного бюджета (приложение 1 к настоящему решению).
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель собрания депутатов -

глава Милютинского сельского поселения                                  А.В. Лукашов